
Tabulka č. 3

Výdaje kapitoly Všeobecná pokladní správa v roce 2014 (hodnotící tabulka v Kč)

Státní Změny Rozdíl ve sl. 1 ve sl. 2 ve sl. 5 Rozpočet

č.  Výdaje  rozpočet 2014 v rozpočtu úspora (-) % plnění dotace a NFV dotace a NFV dotace a NFV po změnách

v průběhu roku CELKEM  rozp. opatření 
 poukaz 

prostředků 
překročení (+)

 z  rozpočtu 

po změnách 

 územním 

samosprávám 

 územním 

samosprávám 

 územním 

samosprávám 
 *) 

1 2 3 4 5 6=3-2 7=3/2 8 9 10 11=2-4

2100 VLÁDNÍ ROZPOČTOVÁ REZERVA 8 853 301 052 6 353 301 052 1 262 621 818 1 246 871 818 15 750 000 -5 090 679 234 19,9 0 0 0 5 106 429 234

 

2200

REZERVA NA ŘEŠENÍ KRIZOVÝCH SITUACÍ, JEJICH 

PŘEDCHÁZENÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ JEJICH 

NÁSLEDKŮ (Z.Č. 240/2000 SB., VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ) 100 000 000 100 000 000 17 291 453 13 760 647 3 530 806 -82 708 547 17,3 0 10 000 000 3 530 806 86 239 353

 

2300

REZERVA NA MIMOŘÁDNÉ VÝDAJE PODLE Z.Č. 

239/2000 SB., O INTEGROVANÉM ZÁCHRANNÉM 

SYSTÉMU 100 000 000 100 000 000 31 971 895 31 271 895 700 000 -68 028 105 32,0 0 700 000 700 000 68 728 105

 

2400 STAVEBNÍ SPOŘENÍ 5 300 000 000 4 806 326 921 4 761 231 806 0 4 761 231 806 -45 095 115 99,1 0 0 0 4 806 326 921

 

2500
 PODPORA EXPORTU; MAJETKOVÁ ÚJMA; STÁTNÍ 

ZÁRUKY, INVESTIČNÍ POBÍDKY 7 378 144 000 7 277 959 694 6 925 651 375 0 6 925 651 375 -352 308 319 95,2 0 0 0 7 277 959 694

2501 Dotace na podporu exportu -  Česká exportní banka,a.s. 1 000 000 000 1 769 917 098 1 769 916 829 0 1 769 916 829 -269 100,0 0 0 0 1 769 917 098

2502 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

2503 Majetková újma peněžních ústavů      124 144 000 124 144 000 123 354 452 0 123 354 452 -789 548 99,4 0 0 0 124 144 000

2504 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

2505 Realizace státních záruk 3 013 000 000 2 142 898 596 2 051 710 052 0 2 051 710 052 -91 188 544 95,7 0 0 0 2 142 898 596

2506
Úhrada závazků státní organizaci Správa železniční dopravní 

cesty podle z.č. 77/2002 Sb. 1 000 000 1 000 000 0 0 0 -1 000 000 0,0 0 0 0 1 000 000

2507 Realizace státních záruk za úvěry přijaté  ČMZRB 1 890 000 000 1 890 000 000 1 730 670 043 0 1 730 670 043 -159 329 957 91,6 0 0 0 1 890 000 000

2508 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

2509 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

2510
Dotace na podporu exportu -  doplnění pojistných fondů 

EGAP, a.s. 1 250 000 000 1 250 000 000 1 250 000 000 0 1 250 000 000 0 100,0 0 0 0 1 250 000 000

2511 Dorovnání úrokových rozdílů u vývozních úvěrů 100 000 000 100 000 000 0 0 0 -100 000 000 0,0 0 0 0 100 000 000

 

2600
 SOCIÁLNÍ VÝDAJE;  NÁHRADY; NEZISKOVÉ A POD.  

ORGANIZACE 9 515 508 800 8 633 868 554 8 099 454 619 662 443 771 7 437 010 848 -534 413 935 93,8 0 0 0 7 971 424 783

2601 Penzijní  připojištění 8 000 000 000 7 118 359 754 6 888 595 237 0 6 888 595 237 -229 764 517 96,8 0 0 0 7 118 359 754

2602
Jednorázové náhrady ke zmírnění některých křivd způsobených 

komunistickým režimem 300 000 300 000 58 750 0 58 750 -241 250 19,6 0 0 0 300 000

2603 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

2604
Odškodnění obětem trestné činnosti, škody způsobené při 

výkonu veřejné moci, soudní spory z titulu ochrany osobnosti, 

soudní řízení o omezení vlastnického práva, ostatní náhrady 796 628 800 796 628 800 662 443 771 662 443 771 0 -134 185 029 83,2 0 0 0 134 185 029

2605 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

2606 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

2607
Valorizace náhrad za ztrátu na výdělku po skončení pracovní 

neschopnosti z titulu odpovědnosti armády bývalého SSSR 1 400 000 1 400 000 1 088 014 0 1 088 014 -311 986 77,7 0 0 0 1 400 000

2608 Český svaz bojovníků za svobodu 6 300 000 6 300 000 6 300 000 0 6 300 000 0 100,0 0 0 0 6 300 000

2609 Konfederace politických vězňů 6 750 000 6 750 000 6 750 000 0 6 750 000 0 100,0 0 0 0 6 750 000

2610 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

2611 Masarykovo demokratické hnutí 1 530 000 1 530 000 1 530 000 0 1 530 000 0 100,0 0 0 0 1 530 000

2612 Sdružení bývalých politických vězňů ČR 270 000 270 000 270 000 0 270 000 0 100,0 0 0 0 270 000

2613 Příspěvek politickým stranám 505 530 000 505 530 000 488 137 917 0 488 137 917 -17 392 083 96,6 0 0 0 505 530 000

2614 Ústav TGM,o.p.s. 1 800 000 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000 0 100,0 0 0 0 1 800 000

2615 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

2616 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

2617 Úhrada volebních nákladů politickým stranám 195 000 000 195 000 000 42 480 930 0 42 480 930 -152 519 070 21,8 0 0 0 195 000 000

 

2700  UKAZATEL NEOBSAZEN 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

 

2800

FINANČNÍ VZTAHY STÁTNÍHO ROZPOČTU K 

ROZPOČTŮM  KRAJŮ (s výjimkou hlavního  města 

Prahy) - viz příloha č. 5 zákona o státním rozpočtu 1 040 870 000 1 040 870 000 1 040 870 000 0 1 040 870 000 0 100,0 1 040 870 000 1 040 870 000 1 040 870 000 1 040 870 000
 

 Uvolněno k 31. prosinci 2014 

v tom:



Tabulka č. 3

Státní Změny Rozdíl ve sl. 1 ve sl. 2 ve sl. 5 Rozpočet

č.  Výdaje  rozpočet 2014 v rozpočtu úspora (-) % plnění dotace a NFV dotace a NFV dotace a NFV po změnách

v průběhu roku CELKEM  rozp. opatření 
 poukaz 

prostředků 
překročení (+)

 z  rozpočtu 

po změnách 

 územním 

samosprávám 

 územním 

samosprávám 

 územním 

samosprávám 
 *) 

1 2 3 4 5 6=3-2 7=3/2 8 9 10 11=2-4

 Uvolněno k 31. prosinci 2014 

v tom:

2900

FINANČNÍ VZTAHY STÁTNÍHO ROZPOČTU K 

ROZPOČTŮM OBCÍ V ÚHRNECH PO JEDNOTLIVÝCH 

KRAJÍCH (s výjimkou hlavního  města Prahy) - viz 

příloha č. 6 zákona o státním rozpočtu 7 431 305 000 7 431 305 000 7 431 305 000 0 7 431 305 000 0 100,0 7 431 305 000 7 431 305 000 7 431 305 000 7 431 305 000

 

3000

FINANČNÍ VZTAH STÁTNÍHO ROZPOČTU K 

ROZPOČTU HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  - viz příloha č. 

7  zákona o státním rozpočtu  816 534 000 816 534 000 816 534 000 0 816 534 000 0 100,0 816 534 000 816 534 000 816 534 000 816 534 000

 

3100
 DALŠÍ PROSTŘEDKY PRO ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ 

CELKY  325 595 000 325 595 000 128 820 119 0 128 820 119 -196 774 881 39,6 325 595 000 325 595 000 128 820 119 325 595 000

3101 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

3102
Financování provozu ochranných systémů podzemních 

dopravních staveb (Praha) 45 000 000 45 000 000 45 000 000 0 45 000 000 0 100,0 45 000 000 45 000 000 45 000 000 45 000 000

3103
Prostředky pro řešení aktuálních problémů územních 

samosprávných celků 85 000 000 85 000 000 12 060 249 0 12 060 249 -72 939 751 14,2 85 000 000 85 000 000 12 060 249 85 000 000

3104
Výdaje stanovené zvláštními zákony  nebo dalšími právními 

předpisy 195 595 000 195 595 000 71 759 870 0 71 759 870 -123 835 130 36,7 195 595 000 195 595 000 71 759 870 195 595 000

3105 - 3110 řádky neobsazeny 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0
3106

řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

 

3200
 TRANSFERY VEŘEJNÝM ROZPOČTŮM ÚSTŘEDNÍ 

ÚROVNĚ 57 918 600 000 60 418 600 000 59 867 077 552 0 59 867 077 552 -551 522 448 99,1 0 0 0 60 418 600 000

3201 Pojistné zdravotního pojištění - platba státu 57 918 600 000 60 418 600 000 59 867 077 552 0 59 867 077 552 -551 522 448 99,1 0 0 0 60 418 600 000

3202
Převod prostředků na zvl. účet rezervy pro důchodovou 

reformu 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

 0

 

3300  OSTATNÍ VÝDAJE 5 668 602 640 5 350 102 001 4 045 624 463 1 704 663 625 2 340 960 838 -1 304 477 538 75,6 791 464 000 791 464 000 706 653 776 3 645 438 376

3301 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

3302 Prodej kolkových známek - provize České poště 90 000 000 90 000 000 89 020 812 0 89 020 812 -979 188 98,9 0 0 0 90 000 000

3303 Souhrnné pojištění vozidel 69 840 000 69 840 000 32 509 697 0 32 509 697 -37 330 303 46,5 0 0 0 69 840 000

3304 Poplatky  za vedení účtů peněž.ústavům 200 000 000 200 000 000 176 176 345 0 176 176 345 -23 823 655 88,1 0 0 0 200 000 000

3305 Výdaje na správu a vedení účtů vládních úvěrů 17 500 000 17 500 000 16 114 850 0 16 114 850 -1 385 150 92,1 0 0 0 17 500 000

3306 Výdaje na volby celkem 1 166 507 000 1 166 507 000 1 020 516 028 313 862 252 706 653 776 -145 990 972 87,5 791 464 000 791 464 000 706 653 776 852 644 748

3310
Výdaje na závazky vyplývající z mezinárodních smluv pro příjem  

pomoci z rozpočtu EU 614 475 000 295 974 361 8 992 720 0 8 992 720 -286 981 641 3,0 0 0 0 295 974 361

3311
Mezinárodní spory (dohody o podpoře a ochraně investic apod.) 

a výdaje spojené se zrušením ČKA 251 424 000 251 424 000 50 150 000 50 150 000 0 -201 274 000 19,9 0 0 0 201 274 000

3312 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

3313 Výdaje na financování programů EU 134 296 800 134 296 800 0 0 0 -134 296 800 0,0 0 0 0 134 296 800

3314 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

3315 Pozemkové úpravy 680 000 000 680 000 000 680 000 000 680 000 000 0 0 100,0 0 0 0 0

3316 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

3317

Prostředky na financování zapojení občanů ČR do civilních 

struktur Evropské unie a dalších mezinárodních vládních 

organizací a do volebních pozorovatelských misí 110 000 000 110 000 000 95 651 373 95 651 373 0 -14 348 627 87,0 0 0 0 14 348 627

3318 - 3322 řádky neobsazeny 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

3323
Náhrady výdajů územním samosprávným celkům - doplatek za 

předchozí rok 70 000 000 70 000 000 21 139 696 0 21 139 696 -48 860 304 30,2 0 0 0 70 000 000

3324
Prostředky na  zabezpečení funkce finančního manažera úvěrů 

přijatých ČR 78 000 000 78 000 000 38 156 903 0 38 156 903 -39 843 097 48,9 0 0 0 78 000 000

3325 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

3326 Platby mezinárodním finančním institucím a fondům 1 394 510 000 1 394 510 000 1 237 713 469 0 1 237 713 469 -156 796 531 88,8 0 0 0 1 394 510 000

3327 - 3353 řádky neobsazeny 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

3354 Datové schránky 565 000 000 565 000 000 565 000 000 565 000 000 0 0 100,0 0 0 0 0

3355 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

3356

Kompenzace nákladů vzniklých ČNB v souvislosti s uzavřením a 

plněním dohody o poskytnutí bilaterální půjčky MMF (UV č. 

500/2009) 227 049 840 227 049 840 14 482 572 0 14 482 572 -212 567 268 6,4 0 0 0 227 049 840

 

3400 ODVODY  DO ROZPOČTU EVROPSKÉ UNIE 36 400 000 000 39 027 802 065 39 027 802 063 0 39 027 802 063 -2 100,0 0 0 0 39 027 802 065

3401
Odvod vlastních zdrojů Evropských společenství  do rozpočtu 

Evropské unie 36 400 000 000 39 027 802 065 39 027 802 063 0 39 027 802 063 -2 100,0 0 0 0 39 027 802 065

 



Tabulka č. 3

Státní Změny Rozdíl ve sl. 1 ve sl. 2 ve sl. 5 Rozpočet

č.  Výdaje  rozpočet 2014 v rozpočtu úspora (-) % plnění dotace a NFV dotace a NFV dotace a NFV po změnách

v průběhu roku CELKEM  rozp. opatření 
 poukaz 

prostředků 
překročení (+)

 z  rozpočtu 

po změnách 

 územním 

samosprávám 

 územním 

samosprávám 

 územním 

samosprávám 
 *) 

1 2 3 4 5 6=3-2 7=3/2 8 9 10 11=2-4

 Uvolněno k 31. prosinci 2014 

v tom:

3500

VÝDAJE VZNIKLÉ V PRŮBĚHU ROKU, KTERÉ NELZE 

VĚCNĚ ZAŘADIT DO OSTATNÍCH SPECIFICKÝCH 

UKAZATELŮ 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

3501

Výdaje kapitol kryté z rezervních fondů kapitol podle 

zák.č.218/2000 Sb., ve znění zák.č.174/2007 Sb. a podle 

příslušných usnesení vlády 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

 

3700 VÝDAJE NA ODSTRAŇOVÁNÍ DŮSLEDKŮ POVODNÍ A 

NA NÁSLEDNOU OBNOVU 2 677 253 000 2 617 879 000 1 671 880 820 1 671 880 820 0 -945 998 180 63,9 0 0 0 945 998 180

3701 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

3702 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

3703
Prostředky na odstraňování škod a obnovy části území ČR 

poškozených povodněmi v květnu a v červnu 2013 2 677 253 000 2 617 879 000 1 671 880 820 1 671 880 820 0 -945 998 180 63,9 0 0 0 945 998 180

 

4000

VÝDAJE VEDENÉ V INFORMAČNÍM SYSTÉMU 

PROGRAMOVÉHO FINANCOVÁNÍ EDS/SMVS 

CELKEM 605 000 000 605 000 000 254 765 614 0 254 765 614 -350 234 386 42,1 605 000 000 587 645 000 237 864 322 605 000 000

 

4100
 Podpora rozvoje a obnovy mat. techn. základny regionálního 

školství (program 29821) 340 544 000 340 544 000 133 730 000 0 133 730 000 -206 814 000 39,3 340 544 000 340 544 000 133 730 000 340 544 000

 

4200
 Akce financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny 

Parlamentu a vlády ČR (program 29822) 264 456 000 264 456 000 121 035 614 0 121 035 614 -143 420 386 45,8 264 456 000 247 101 000 104 134 322 264 456 000

 

 

 

 

CELKEM 144 130 713 492 144 905 143 287 135 382 902 598 5 330 892 576 130 052 010 022 -9 522 240 689 93,4 11 010 768 000 11 004 113 000 10 366 278 023 139 574 250 711

PRŮŘEZOVÉ UKAZATELE
Výdaje vedené v informačním systému programového 

financování EDS/SMVS 

celkem 605 000 000 605 000 000 254 765 614 0 254 765 614 -350 234 386 42,1 605 000 000 587 645 000 237 864 322 605 000 000

Pro účely vyhodnocení výdajů jsou údaje o rozpočtu po změnách v této tabulce uvedeny ve dvou sloupcích: údaje ve sloupci 2 zahrnují úpravy rozpočtu na základě rozpočtových opatření v těchto případech: přesuny prostředků mezi závaznými ukazateli výdajů v rámci 

kapitoly VPS, přesuny mezi položkami výdajů v rámci závazného ukazatele kapitoly VPS, dále přesuny mezi závaznými ukazateli kapitoly VPS a závaznými ukazateli jiných kapitol státního rozpočtu a naopak, k zajištění nezbytných výdajů nezabezpečených ve státním 

rozpočtu – komentováno v části zprávy „Rozpočet výdajů“; údaje ve sloupci 4 zahrnují pouze rozpočtová opatření vůči příslušným kapitolám státního rozpočtu, kdy byly přesunuty prostředky z kapitoly VPS v souladu s rozpočtovaným účelem použití prostředků - 

komentováno v části zprávy „Plnění rozpočtu výdajů“. 

 *) Kontrolní vazba mezi tabulkami uvedenými v příloze týkající se rozpočtu po změnách výdajů: tabulka č. 1 (sl. 32), resp. tabulka č. 2 (sl. 72) = tabulka č. 3 (sl. 11, tj. sl. 2 mínus sl. 4).



Tabulka č.4

titul  v Kč

kap. Ministerstvo financí - prostředky na trvalé zvýšení počtu funkčních míst Kanceláře finančního 

arbitra o 11 osob a zvýšení počtu funkčních míst na rok 2014 o 10 osob
15 093 702

kap. Všeobecná pokladní správa - dotace Československému ústavu zahraničnímu 750 000

kap. Ministerstvo kultury - prostředky na Mezinárodní hudební festival Pražské jaro 2014 6 000 000

kap. Ministerstvo kultury - prostředky na Mezinárodní hudební festival Český Krumlov 2014 2 000 000

kap. Ministerstvo kultury - prostředky na podporu 49.ročníku MFF Karlovy Vary 20 000 000

kap. Ministerstvo kultury - prostředky na podporu Mezinárodního filmového festivalu Praha - Febiofest 7 500 000

kap. Ministerstvo kultury - prostředky na podporu 40. ročníku Letní filmové školy Uherské Hradiště 2 500 000

kap. Ministerstvo kultury - prostředky na podporu projektu Eydelle film, s.r.o.(I.Pavlásková, Pražské 

orgie)
5 000 000

kap. Ministerstvo spravedlnosti - rozsudky a rozhodnutí Evropského soudu pro lidská práva (dále ESLP) - 

Sýkorová, Vaculík, Jahoda, Dočekal, Sejk  proti ČR
334 341 xx)

kap. Všeobecná pokladní správa - dotace Majetkové, správní a delimitační unii odborových svazů na 

dětskou výběrovou rekreaci v roce 2014
15 000 000

kap. Úřad průmyslového vlastnictví - navýšení prostředků na platy a příslušenství odborných 

zaměstnanců
2 017 653

kap. Úřad vlády ČR - finanční zajištění provozu kanceláře vládního zmocněnce pro česko-bavorskou 

výstavu (usn.vl.č. 10/2014)
3 371 000

kap. Ministerstvo vnitra - řešení mimořádných opatření v zahraničí - Úřad pro zahraniční styky a 

informace
10 000 000

kap. Ministerstvo zahraničních věcí - prostředky na poskytnutí pomoci Ukrajině při její obnově (usn.vl.č. 

167/2014)
10 000 000

kap. Ministerstvo financí - prostředky na příspěvek zaměstnavatele na stravování zaměstnanců GFŘ 40 943 000

kap. Ministerstvo zahraničních věcí - prostředky na zvýšení příspěvku ČR Visegrádskému fondu 

(usn.vl.č. 791/2013)
7 000 000

kap. Český statistický úřad - zajištění voleb do Evropského parlamentu - kapitálové výdaje 2 450 000

kap. Ministerstvo pro místní rozvoj - řešení krizové situace ve vývoji hospodaření klíčových průmyslových 

podniků a negativního výhledu vývoje zaměstnanosti v Moravskoslezském a Ústeckém kraji (usn.vl.č. 

52/2014)

300 000 000

kap. Úřad vlády ČR - finanční zabezpečení činnosti útvaru místopř. vlády pro vědu, výzkum a inovace 20 000 000

kap. Ministerstvo kultury - prostředky na realizaci  akcí spojených s oslavami 550. výročí mírové mise 

Jiřího z Poděbrad 
3 000 000

kap. Ministerstvo zemědělství -  kompenzace neoprávněně odvedených dávek z cukru do rozpočtu EU 22 000 000

kap. Ministerstvo dopravy - financování pronájmu Kongresového centra pro konferenci European Space 

Solutions (11.-13.6.2014) do výše podílu státu (usn.vl.č. 229/2014)
635 659

kap. Ministerstvo financí - příspěvek zaměstnavatele na stravování zaměstnanců GŘC 14 549 120

kap. Ministerstvo vnitra - plat ministra vnitra v roce 2014 1 758 219

kap. Ústav pro studium totalitních režimů - prostředky na opravu havarijního stavu střechy 1 179 000

kap. Ministerstvo vnitra - pokračování programu MEDEVAC pro zdravotně postižené obyvatele Ukrajiny 

(usn.vl.č. 495/2014)
21 500 000

kap. Všeobecná pokladní správa - navýšení výdajů na platbu státu na zdravotní pojištění (usn.vl.č. 

626/2014)
2 500 000 000 x)

kap. Ministerstvo zdravotnictví - příspěvek na provoz Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně a Nemocnici 

Na Bulovce (usn.vl.č.627/2014)
700 000 000

kap. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy - peněžní dar Komenského škole ve Vídni (usn.vl.č. 

610/2014)
2 000 000

kap. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy - účast státu k podpoře Mistrovství světa silničních 

motocyklů Grand Prix ČR Brno 2014 (usn.vl.č. 522/2014)
10 000 000

kap. Ministerstvo zahraničních věcí - prostředky na plat energet. experta při  SZ Brusel 1 351 000

kap. Ministerstvo kultury - oprava a dostavba Centra Mistra Jana Husa v Husinci k 600. výročí upálení 14 290 000

kap. Ústav pro studium totalitních režimů - prostředky na projektovou dokumentaci zateplení sídla 242 000

kap. Ministerstvo spravedlnosti - rozsudky a rozhodnutí ESLP - Havelka proti ČR 123 728 xx)

kap. Ministerstvo spravedlnosti - rozsudky a rozhodnutí ESLP - T. proti ČR 33 396 xx)

C e l k e m 3 762 621 818

x) čerpání prostředků na tento titul je vykázán v příslušné  položce  výdajů kap. VPS. 

     Snížení pol. Vládní rozpočtová rezerva o tento titul je uvedeno ve sl. 2 v tabulce č. 3.

xx) Evropský soud pro lidská práva - dále zkratka ESLP

Přehled o čerpání vládní rozpočtové rezervy v roce 2014


